
        
 

У К Р А Ї Н А  
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  
 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  15 липня 2014 року                                                                      № 3254 
 
Про внесення  змін до  Положення 
про Кіровоградський міський фонд 
охорони навколишнього  
природного середовища   
 
 

Відповідно до підпункту 25 пункту 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», частини 7 статті 75 та статті 92 
Бюджетного кодексу України,  рішення Кіровоградської обласної ради                      
від 27 грудня 2013 року № 571 «Про внесення змін до Положення про 
обласний фонд охорони навколишнього природного середовища», 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до Положення про Кіровоградський міський  фонд 
охорони навколишнього  природного середовища, затвердженого рішенням 
міської ради від 29 квітня 2013 року № 2341, доповнивши наступним 
пунктом: «3.1. Кошти Фонду  можуть використовуватися для  виконання 
спільних проектів, що належать до природоохоронних заходів, шляхом 
передачі до обласного фонду охорони навколишнього природного 
середовища  у визначеному законодавством порядку». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  
комісію Кіровоградської міської ради з питань промисловості, енергетики, 
транспорту та зв’язку, охорони навколишнього природного середовища                     
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів                    
ради Олійника О.О. 
 
 
Секретар міської ради                      І.Марковський 
 

Негода 32 29 74 


